

# OBJEDNÁVKA

číslo: 2165/23/22

Datum vystavení objednávky: 18.12.2023


Dodavatel:	CLIMAX MALL s.r.o. Na Folimance 2155/15, 12000 Praha IČO: 08589615, DIČ: CZ08589615
Objednatel:	Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, Praha 1 IČO: 00064581, DIČ: CZ00064581 zastoupené TRADE CENTRE PRAHA a.s. Blanická 1008/28, Praha 2, PSČ: 120 00 IČO: 00409316, DIČ: CZ00409316


Věc: Objednáváme u Vás pro objekt Čimická 848/41, Praha 8, dle cenové nabídky č. 228/23 ze dne 1.12.2023 - příloha č. 1, provedení havarijní opravy chlazení u VZT BN. Veškeré práce budou prováděny v souladu s BOZP

Cena celkem: 129 430,00 Kč bez DPH

Přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou se vylučuje.

Termín: Ihned

  
Ing. Tósef B. Jania  
Předseda představenstva

  
Marta Pražáková  
Člen představenstva

Na fakturu je nutné uvést objednatele dle objednávky. Faktury zasílejte společnosti TRADE CENTRE PRAHA a.s., a to pouze elektronicky na e-mailovou adresu: [faktury@tcp-as.cz](mailto:faktury@tcp-as.cz)

V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, žádáme o písemné potvrzení přijetí této objednávky (s odkazem na její evidenční číslo) na e-mail: [email@tcp-as.cz](mailto:email@tcp-as.cz).

Informaci o zpracování osobních údajů společností TRADE CENTRE PRAHA, a.s., IČO 004 09 316, ke kterému dochází během procesu objednávání, si přečtěte na odkazu:

[www.tcp-as.cz/informace-o-zpracovani-osobnich-udaju-pro-dodavateleske-smlouvy](http://www.tcp-as.cz/informace-o-zpracovani-osobnich-udaju-pro-dodavateleske-smlouvy)

Vystavil:



Kontroloval:



Razítko:

**f TCP)**  
TRADE CENTRE PRAHA a.s.  
Blanická 1008/28, 120 00 Praha 2  
DIČ: CZ00409516 IUI: 00400110  
0



## CENOVÁ NABÍDKA

DOBA PLATNOSTI:

30 dní

DODAVATEL

CLIMAX MALL s.r.o.

Na Folimance 2155 Vinohrady 120 00, Praha 2

Telef

Em ai

ODBĚRATEL:

AQ Šutka

Platnost nabídky:

228/23, 1.12.2023

Popis:

oprava chlazení JIN

Ne	POPIS	JEDN.	MNOŽSTVÍ	CENA	CENA CELKEM
1	odčerpání chladivá včetně likvidace	kpl	1	8960,00	8960,00
2	D a M včetně diagnostiky	kpl	1	12580,00	12580,00
3	propláchnutí systému dusíkem	kúl	1	5800,00	5800,00
4	elektroventily	kus	4	24560,00	98240,00
5	olej kompresoru	litr	3	2150,00	6450,00
6	vakuace systému	kpl	1	4200,00	4200,00
7	chladiivo	litr	10	1200,00	12000,00
8	doprava	kus	1	1200,00	1200,00
9				0,00	0,00
10	Sleva při úhradě 70000Kč	kpl	1	-20000,00	-20000,00
11			0	0,00	0,00
12			0	0,00	0,00
13			0	0,00	0,00
14			0	0,00	0,00
15			0	0,00	0,00
16			0	0,00	0,00
17			0	0,00	0,00
18			0	0,00	0,00
19			0	0,00	0,00
20			0	0,00	0,00
21			0	0,00	0,00
22			0	0,00	0,00
23			0	0,00	0,00
24			0	0,00	0,00
25			0	0,00	0,00
SOUČET					<b>129430,00</b>
Součet					129430,00
DPH 21%					27180,30
CELKEM K ÚHRADĚ					156610,30

Podpis:

Společnost zapsána do obchodního rejstříku u Městského soudu v Praze o d C ve složce 321553  
Prohlašuji, že jsem provedl vyhledání  
na základě své znalosti a zkušeností  
obvyklých v m  
a respektoval zásadu  
rovného zacházení /% zákazů diskriminace.

IČ 08589615;

DIČ CZ08589615